DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURRICULO E ENSINO DA
EJA: DIFICULDADES E CONQUISTAS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
LIVRES E ENCARCERADOS de autoria de FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA, JAIME
JUNIOR DA SILVA MENDONÇA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93251

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93251